Андрея Шеніцького устроїває старинний Ставропільський Інститут во Львові при участі Вбл. г. Марії Павликов-Новоковской і Вбл. г. Александра Ф. Машуги при содії твій літературно-драматического Общества «Муза» і своего хора «Духовный концерт» в великой салі «Народного Дома» в Львові дня 6. (19.) февраля 1901. На сей концерт імїєм честь пригласити сим. Львов, 17. (30.) января 1901. От Сеніората Ставропільского Института Др. Исидор Шараневич, Николай Герасимович, Роман Ямиский. Начало концерта точно в 7. ч. вечера. Безплатні карти входа можно получить за предъявленієм приглашенія в канцелярії «Народного Дома» в Львові (П. пов.) по день 5. (18.) февраля 1901 включительно. Туалет для дам визитный, для мужчин бальный.

— Вісти про станиславівське єпископство і ректорат семинарії, подчні нами з дневникарского обовязку, показали ся зовсім безосновними, як се довідуємо ся з достовірного жерела.

— Загальні збори тов.